
1 

          
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КАНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

КАНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №3 

КАНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

 

 14.09.2023                                        м. Канів                                      № 143/од 

     

 
  

 

Про призначення 

комісії з питань евакуації 

 

У відповідності до вимог «Кодексу цивільного захисту України» (№ 

5403-VI) від 02.10.2012р., постанови Кабінет Міністрів України від 30 

жовтня 2013р. № 841 «Про затвердження порядку проведення евакуації у разі 

загрози або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру», з метою організації забезпечення стабільності управління, 

оперативного реагування на надзвичайні ситуації, захисту персоналу від 

надзвичайних ситуацій в мирний час 

 

НАКАЗУЮ : 

1. Призначити об’єктову комісію з питань евакуації в складі: 

 - головою об'єктової комісії з питань евакуації – Коломієць О.В.; 

- заступником голови комісії – Трохимець О.В.; 

- відповідальним секретарем комісії – Гаєнко О.В.; 

- особовий склад комісії: Козин В.В., Козин М.А., Коломієць О.В. 

2. У своїй роботі комісії керуватись «Положенням про порядок проведення 

евакуації населення у разі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру», та Положенням про комісію з питань 

евакуаційну міста. 

2. Спеціально призначеній особі з питань цивільного захисту внести               відповідні 

зміни в плануючі документи та довести наказ до всіх працівників навчального 

закладу. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора                                                                                        Вікторія ЧОРНА 
             


	Про призначення
	НАКАЗУЮ :

